

AT Energy ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 45 51 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AT Energy ApS
Olgasvej 40
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19 45 51 49
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kaa Andersen, Direktør

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering indenfor hovedsageligt vedvarende energiproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.560 kr. mod -33.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.873.678 kr. mod -1.262.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.560	-33.411
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-6.910.757	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.715.522	-2.129.836
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.877.386	647.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.867.704	1.726.271
Andre finansielle indtægter	-739	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.880	-261.208
Resultat før skat	21.718.632	-50.491
Skat af årets resultat	-3.844.954	-1.212.033
Årets resultat	17.873.678	-1.262.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.873.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.262.524
Disponeret i alt	17.873.678	-1.262.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	36.529.417	7.735.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.529.417</u>	<u>7.735.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.529.417</u>	<u>7.735.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.750.678
Andre tilgodehavender	158.153	226.998
Tilgodehavender i alt	<u>158.153</u>	<u>5.977.676</u>
Likvide beholdninger	43.088	13.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.241</u>	<u>5.990.861</u>
Aktiver i alt	<u>36.730.658</u>	<u>13.725.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.750.767	960.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.250.767</u>	<u>1.460.078</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.678.490
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.678.490</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.929.380	6.524.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.523.444	1.002.672
Anden gæld	27.067	59.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.479.891	7.587.317
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.479.891</u>	<u>7.587.317</u>
Passiver i alt	<u>36.730.658</u>	<u>13.725.885</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.216.380	0	2.716.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.262.524	0	-1.262.524
Øvrige kapitalreguleringer	0	6.222	0	6.222
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	960.078	0	1.460.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.873.678	15.000.000	17.873.678
Øvrige kapitalreguleringer	0	-82.989	0	-82.989
	500.000	3.750.767	15.000.000	19.250.767

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	366.838	241.186
Andre finansielle omkostninger	<u>42</u>	<u>20.022</u>
	<u>366.880</u>	<u>261.208</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Holding ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
